
         D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E   

“Francesca  Turrini  Bufalini”

Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 –  e Fax 075-856121

Via E. De Amicis, 2 – 06016 San Giustino (PG)

All’albo della scuola
Al sito WEB

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 87
(art.32 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i )

OGGETTO: Determina a stipulare convenzione per la fornitura di assistenza tecnico – 
        informatica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera del consiglio di circolo n° 61 del 13/11/2017 avente ad oggetto

“Convenzione Polo Tecnico “Franchetti-Salviani”  - Circolo Didattico di San Giustino;

TENUTO CONTO che la Convenzione stipulata in data 16/12/2015, all’art. 3, 

prevedeva che qualora le condizioni riportate nella medesima fossero rimaste 

invariate, sarebbe stato possibile procedere a rinnovo;

ACCERTATA la permanenza delle condizioni a suo tempo concordate sia per quanto 

riguarda il lato procedurale che contabile;

CONSIDERATO che nel programma annuale 2018 verrà previsto nell’attività  A1 

“Spese di funzionamento Amministrativo” la cifra necessaria a finanziare tale 

convenzione;

VISTO il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001 e in particolare l’art. 34;

VISTO  il  regolamento  di  Istituto  (Regolamento  attività  negoziale),  approvato  dal

Consiglio  di  Circolo  in  data  19/04/16  e  aggiornato  a  seguito  emanazione  D.Lgs.

50/2016 dal Consiglio di Circolo del 16/03/17 e D.Lgs. 56/2017 dal Consiglio di Circolo

del 4/7/17;

PGEE048002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005186 - 20/12/2017 - B15 - I



TENUTO CONTO della necessità  di garantire all’Istituzione Scolastica assistenza

tecnico informatica per le dotazioni degli Uffici di Segreteria e dei Plessi Scolastici;   

DETERMINA

Art. 1 – di individuare quale fornitore del servizio di assistenza tecnico-informatica il 

polo tecnico “Franchetti-Salviani” di Città di Castello;

Art. 2 – di stipulare con il polo tecnico “Franchetti-Salviani” di Città di Castello una 

convenzione per assistenza informatica e manutenzione hardware e software per il 

periodo 20 dicembre 2017 / 19 dicembre 2018 (rinnovo);

Art. 3 – di riconoscere al polo tecnico “Franchetti-Salviani” di Città di Castello, quale 

rimborso spese forfetario per il servizio prestato dai propri tecnici informatici la somma

di € 1.000,00;

Art. 4 – di impegnare la relativa spesa imputandola all’attività A1 3/2/5 del 

Programma Annuale 2018;

Art. 5 – di autorizzare, alla scadenza, l’emissione del mandato di pagamento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

         Prof. Elio Boriosi

PGEE048002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005186 - 20/12/2017 - B15 - I


	D I R E Z I O N E D I D A T T I C A S T A T A L E
	Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 –  e Fax 075-856121


